

2022-016 Liquidación crédito

andres henao <henaidarraga@yahoo.com>

Mié 24/04/2024 11:34 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindío - Génova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (174 KB)

2022-016 G Liquidación crédito.pdf;

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO

Apoderado parte demandante.

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
Génova. Quindío

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N° 2022 – 016
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: EDUCARDO GAONA CRUZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la siguiente forma:

				\$			
CAPITAL				14,999,454			
FECHA inicio liq							
fecha final liq				CAPITAL 14,999,454.00			
Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	N° días				
23	2	2022					
28	2	2022	5	27.18	2.265	\$ 56,622.94	\$ 56,622.94
1	3	2022					
31	3	2022	31	27.18	2.265	\$ 351,062.22	\$ 407,685.16
1	4	2022					
30	4	2022	30	27.44	2.286667	\$ 342,987.51	\$ 750,672.67
1	5	2022					
31	5	2022	31	27.53	2.294167	\$ 355,582.89	\$ 1,106,255.56
1	6	2022					
30	6	2022	30	27.14	2.261667	\$ 339,237.65	\$ 1,445,493.22
1	7	2022					
31	7	2022	31	26.76	2.23	\$ 345,637.42	\$ 1,791,130.63
1	8	2022					
31	8	2022	31	26.19	2.1825	\$ 338,275.19	\$ 2,129,405.82
1	9	2022					
30	9	2022	30	25.98	2.165	\$ 324,738.18	\$ 2,454,144.00
1	10	2022					
31	10	2022	31	26.19	2.1825	\$ 338,275.19	\$ 2,792,419.19
1	11	2022					
30	11	2022	30	25.98	2.165	\$ 324,738.18	\$ 3,117,157.36
1	12	2022					
31	12	2022	31	41.46	3.455	\$ 535,505.51	\$ 3,652,662.87
1	1	2023					
31	1	2023	31	43.26	3.605	\$ 558,754.66	\$ 4,211,417.53

1	2	2023					
28	2	2023	28	45.27	3.7725	\$ 528,130.78	\$ 4,739,548.31
1	3	2023					
31	3	2023	31	46.26	3.855	\$ 597,503.25	\$ 5,337,051.56
1	4	2023					
30	4	2023	30	47.09	3.924167	\$ 588,603.57	\$ 5,925,655.13
1	5	2023					
31	5	2023	31	45.41	3.784167	\$ 586,524.48	\$ 6,512,179.61
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 557,979.69	\$ 7,070,159.30
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 568,829.29	\$ 7,638,988.60
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 557,075.56	\$ 8,196,064.15
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 525,605.87	\$ 8,721,670.02
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 514,064.62	\$ 9,235,734.64
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 478,482.58	\$ 9,714,217.22
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 485,132.34	\$ 10,199,349.56
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 451,808.55	\$ 10,651,158.12
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 407,968.48	\$ 11,059,126.60
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 430,109.34	\$ 11,489,235.94
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 330,887.96	\$ 11,820,123.90

Interes plazo	3891703
otros	2342659
	\$
TOTAL	33,053,939.90



ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

2023-011 Liquidación crédito

andres henao <henaidarraga@yahoo.com>

Mié 24/04/2024 2:54 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindío - Génova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (153 KB)

2023-011 G Liquidación crédito.pdf;

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO

Apoderado parte demandante.

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
Génova. Quindío

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N° 2023 – 011
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: SAÚL DARÍO GIRALDO FRANCO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la siguiente forma:

				\$			
CAPITAL				15,997,321			
FECHA inicio liq							
fecha final liq				CAPITAL 15,997,321.00			
Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	N° días				
18	2	2023					
28	2	2023	10	45.27	3.7725	\$ 201,166.31	\$ 201,166.31
1	3	2023					
31	3	2023	31	46.26	3.855	\$ 637,253.28	\$ 838,419.59
1	4	2023					
30	4	2023	30	47.09	3.924167	\$ 627,761.54	\$ 1,466,181.13
1	5	2023					
31	5	2023	31	45.41	3.784167	\$ 625,544.13	\$ 2,091,725.26
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 595,100.34	\$ 2,686,825.60
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 606,671.74	\$ 3,293,497.34
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 594,136.06	\$ 3,887,633.40
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 560,572.79	\$ 4,448,206.19
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 548,263.74	\$ 4,996,469.93
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 510,314.54	\$ 5,506,784.47
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 517,406.69	\$ 6,024,191.16
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 481,865.97	\$ 6,506,057.13
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 435,109.36	\$ 6,941,166.48
1	3	2024					

31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 458,723.18	\$ 7,399,889.66
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 352,900.90	\$ 7,752,790.56

otros	4145937
Interes plazo	2659104
	\$
TOTAL	30,555,152.56



ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

2023-028 Liquidación crédito

andres henao <henaidarraga@yahoo.com>

Mié 24/04/2024 3:21 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindío - Génova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (222 KB)

2023-028 G Liquidación crédito.pdf;

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO

Apoderado parte demandante.

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
Génova. Quindío

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N° 2023 – 028
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: NIDIA FAJARDO RUIZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la siguiente forma:

CAPITAL \$ 8,916,029
FECHA inicio liq

fecha final liq CAPITAL 8,916,029.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	N° días				
18	3	2023					
31	3	2023	13	46.26	3.855	\$ 148,942.26	\$ 148,942.26
1	4	2023					
30	4	2023	30	47.09	3.924167	\$ 349,879.84	\$ 498,822.10
1	5	2023					
31	5	2023	31	45.41	3.784167	\$ 348,643.98	\$ 847,466.08
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 331,676.28	\$ 1,179,142.36
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 338,125.54	\$ 1,517,267.90
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 331,138.84	\$ 1,848,406.74
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 312,432.52	\$ 2,160,839.25
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 305,572.13	\$ 2,466,411.38
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 284,421.33	\$ 2,750,832.71
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 288,374.10	\$ 3,039,206.81
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 268,565.65	\$ 3,307,772.46
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 242,506.08	\$ 3,550,278.54

1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 255,667.13	\$ 3,805,945.67
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 196,687.60	\$ 4,002,633.27

otros1730845

Interes plazo710330

\$

SUB-TOTAL15,359,837.27

CAPITAL \$ 7,497,192

FECHA inicio liq

fecha final liq

CAPITAL7,497,192.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	Nº días				
18	3	2023					
31	3	2023	13	46.26	3.855	\$ 125,240.59	\$ 125,240.59
1	4	2023					
30	4	2023	30	47.09	3.924167	\$ 294,202.31	\$ 419,442.90
1	5	2023					
31	5	2023	31	45.41	3.784167	\$ 293,163.12	\$ 712,606.02
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 278,895.54	\$ 991,501.56
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 284,318.51	\$ 1,275,820.07
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 278,443.63	\$ 1,554,263.70
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 262,714.10	\$ 1,816,977.80
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 256,945.43	\$ 2,073,923.23
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 239,160.42	\$ 2,313,083.66
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 242,484.18	\$ 2,555,567.84
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 225,827.92	\$ 2,781,395.76
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 203,915.29	\$ 2,985,311.05
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 214,981.98	\$ 3,200,293.03
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 165,388.06	\$ 3,365,681.08

otros1364473

Interes plazo243567

\$

SUB-TOTAL12,470,913.08

\$
 CAPITAL 11,014,971
 FECHA inicio liq

fecha final liq
 CAPITAL 11,014,971.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	Nº días				
18	3	2023					
31	3	2023	13	46.26	3.855	\$ 184,005.09	\$ 184,005.09
1	4	2023					
30	4	2023	30	47.09	3.924167	\$ 432,245.82	\$ 616,250.91
1	5	2023					
31	5	2023	31	45.41	3.784167	\$ 430,719.02	\$ 1,046,969.93
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 409,756.92	\$ 1,456,726.86
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 417,724.42	\$ 1,874,451.27
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 409,092.96	\$ 2,283,544.24
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 385,982.94	\$ 2,669,527.18
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 377,507.53	\$ 3,047,034.71
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 351,377.57	\$ 3,398,412.29
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 356,260.88	\$ 3,754,673.16
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 331,789.28	\$ 4,086,462.45
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 299,594.97	\$ 4,386,057.42
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 315,854.29	\$ 4,701,911.72
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 242,990.26	\$ 4,944,901.98

otros23831

Interes plazo1069830

\$

SUB-TOTAL17,053,533.98

\$

TOTAL44,884,284.33



ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P. 106.826 C.S.J.

2023-031 Liquidación crédito

andres henao <henaidarraga@yahoo.com>

Mié 24/04/2024 3:31 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindío - Génova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (222 KB)

2023-031 G Liquidación crédito.pdf;

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO

Apoderado parte demandante.

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
Génova. Quindío

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N° 2023 – 031
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: JOSE OMAR MAHECHA HERNANDEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la siguiente forma:

				\$			
CAPITAL				10,437,199			
FECHA inicio liq							
fecha final liq				CAPITAL 10,437,199.00			
Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	N° días				
29	3	2023					
31	3	2023	2	46.26	3.855	\$ 26,823.60	\$ 26,823.60
1	4	2023					
30	4	2023	30	47.09	3.924167	\$ 409,573.08	\$ 436,396.69
1	5	2023					
31	5	2023	31	45.41	3.784167	\$ 408,126.37	\$ 844,523.06
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 388,263.80	\$ 1,232,786.86
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 395,813.38	\$ 1,628,600.24
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 387,634.67	\$ 2,016,234.91
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 365,736.85	\$ 2,381,971.76
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 357,706.00	\$ 2,739,677.76
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 332,946.65	\$ 3,072,624.41
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 337,573.81	\$ 3,410,198.22
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 314,385.83	\$ 3,724,584.04
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 283,880.22	\$ 4,008,464.26
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 299,286.68	\$ 4,307,750.94
1	4	2024					

24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 230,244.61	\$ 4,537,995.55
----	---	------	----	-------	--------	---------------	-----------------

otros2509170

Interes plazo1041904

\$

SUB-TOTAL18,526,268.55

\$

CAPITAL14,672,221

FECHA inicio liq

fecha final liqCAPITAL14,672,221.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	Nº días				
29	3	2023					
31	3	2023	2	46.26	3.855	\$ 37,707.61	\$ 37,707.61
1	4	2023					
30	4	2023	30	47.09	3.924167	\$ 575,762.41	\$ 613,470.01
1	5	2023					
31	5	2023	31	45.41	3.784167	\$ 573,728.67	\$ 1,187,198.69
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 545,806.62	\$ 1,733,005.31
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 556,419.53	\$ 2,289,424.84
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 544,922.21	\$ 2,834,347.05
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 514,139.08	\$ 3,348,486.13
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 502,849.62	\$ 3,851,335.74
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 468,043.85	\$ 4,319,379.59
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 474,548.53	\$ 4,793,928.13
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 441,951.75	\$ 5,235,879.88
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 399,068.11	\$ 5,634,947.99
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 420,725.94	\$ 6,055,673.92
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 323,669.20	\$ 6,379,343.12

otros2406031

Interes plazo1692889

\$

SUB-TOTAL25,150,484.12

CAPITAL\$ 85,582

FECHA inicio liq

fecha final liqCAPITAL85,582.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	Nº días				
29	3	2023					
31	3	2023	2	46.26	3.855	\$ 219.95	\$ 219.95
1	4	2023					
30	4	2023	30	47.09	3.924167	\$ 3,358.38	\$ 3,578.33
1	5	2023					
31	5	2023	31	45.41	3.784167	\$ 3,346.52	\$ 6,924.84
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 3,183.65	\$ 10,108.49
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 3,245.55	\$ 13,354.05
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 3,178.49	\$ 16,532.54
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 2,998.94	\$ 19,531.48
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 2,933.09	\$ 22,464.56
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 2,730.07	\$ 25,194.63
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 2,768.01	\$ 27,962.63
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 2,577.87	\$ 30,540.51
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 2,327.74	\$ 32,868.24
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 2,454.06	\$ 35,322.31
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 1,887.94	\$ 37,210.25

otros	96100
Interes plazo	5285
SUB-TOTAL	\$ 224,177.25
	\$
TOTAL	43,900,929.92



ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

2023-054 Liquidación crédito

andres henao <henaidarraga@yahoo.com>

Mié 24/04/2024 4:05 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindío - Génova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (243 KB)

2023-054 G Liquidación crédito.pdf;

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO

Apoderado parte demandante.

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
Génova. Quindío

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N° 2023 – 054
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: LINA MARÍA GAVIRIA GARZÓN y NIDIA FAJARDO RUIZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la siguiente forma:

CAPITAL \$ 2,307,263

FECHA inicio liq

fecha final liq

CAPITAL 2,307,263.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	N° días				
17	5	2023					
31	5	2023	14	45.41	3.784167	\$ 40,744.98	\$ 40,744.98
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 85,830.18	\$ 126,575.17
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 87,499.10	\$ 214,074.27
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 85,691.11	\$ 299,765.38
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 80,850.34	\$ 380,615.72
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 79,075.03	\$ 459,690.75
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 73,601.69	\$ 533,292.44
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 74,624.58	\$ 607,917.01
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 69,498.61	\$ 677,415.62
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 62,754.99	\$ 740,170.61
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 66,160.77	\$ 806,331.38
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 50,898.22	\$ 857,229.60

otros5499

Interes plazo193303

sub-TOTAL\$ 3,363,294.60

CAPITAL \$ 3,428,580

FECHA inicio liq

fecha final liqCAPITAL3,428,580.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	Nº días				
17	5	2023					
31	5	2023	14	45.41	3.784167	\$ 60,546.82	\$ 60,546.82
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 127,543.18	\$ 188,089.99
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 130,023.18	\$ 318,113.18
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 127,336.51	\$ 445,449.69
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 120,143.16	\$ 565,592.84
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 117,505.06	\$ 683,097.90
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 109,371.70	\$ 792,469.60
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 110,891.71	\$ 903,361.31
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 103,274.54	\$ 1,006,635.85
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 93,253.57	\$ 1,099,889.42
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 98,314.53	\$ 1,198,203.95
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 75,634.47	\$ 1,273,838.42

otros

Interes plazo435265

sub-TOTAL\$ 5,137,683.42

\$
CAPITAL 17,000,000

FECHA inicio liq

fecha final liqCAPITAL17,000,000.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	Nº días				
17	5	2023					
31	5	2023	14	45.41	3.784167	\$ 300,210.56	\$ 300,210.56

1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 632,400.00	\$ 932,610.56
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 644,696.67	\$ 1,577,307.22
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 631,375.28	\$ 2,208,682.50
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 595,708.33	\$ 2,804,390.83
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 582,627.78	\$ 3,387,018.61
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 542,300.00	\$ 3,929,318.61
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 549,836.67	\$ 4,479,155.28
1	1	2024					
31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 512,068.33	\$ 4,991,223.61
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 462,381.11	\$ 5,453,604.72
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 487,475.00	\$ 5,941,079.72
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 375,020.00	\$ 6,316,099.72

otros69452

Interes plazo1990279

sub-TOTAL\$ 25,375,830.72

CAPITAL\$ 800,000

FECHA inicio liq

fecha final liq

CAPITAL800,000.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	Nº días				
17	5	2023					
31	5	2023	14	45.41	3.784167	\$ 14,127.56	\$ 14,127.56
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 29,760.00	\$ 43,887.56
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 30,338.67	\$ 74,226.22
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 29,711.78	\$ 103,938.00
1	9	2023					
30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 28,033.33	\$ 131,971.33
1	10	2023					
31	10	2023	31	39.8	3.316667	\$ 27,417.78	\$ 159,389.11
1	11	2023					
30	11	2023	30	38.28	3.19	\$ 25,520.00	\$ 184,909.11
1	12	2023					
31	12	2023	31	37.56	3.13	\$ 25,874.67	\$ 210,783.78
1	1	2024					

31	1	2024	31	34.98	2.915	\$ 24,097.33	\$ 234,881.11
1	2	2024					
28	2	2024	28	34.97	2.914167	\$ 21,759.11	\$ 256,640.22
1	3	2024					
31	3	2024	31	33.3	2.775	\$ 22,940.00	\$ 279,580.22
1	4	2024					
24	4	2024	24	33.09	2.7575	\$ 17,648.00	\$ 297,228.22

otros	
Interes plazo	80427
sub-TOTAL	\$ 1,177,655.22
TOTAL	\$ 35,054,463.97



ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.